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Peter Messner ersätter Anders Örnulf som CFO för Hemnet

Hemnet Group AB (publ) (”Hemnet”) meddelar idag att Peter Messner har utsetts till ny Chief 
Financial Officer (CFO). Peter Messner tillträder sin position den 20 juli 2026 och efterträder Anders 
Örnulf som beslutat sig för att lämna bolaget.

Peter Messner har en omfattande erfarenhet som CFO och ledare inom noterade tech- och 
tillväxtbolag. Han kommer närmast från rollen som Group CFO på Storytel och har dessförinnan haft 
motsvarande roll på Catena Media, samt en mångårig bakgrund i ledande finansroller inom Modern 
Times Group (MTG), bland annat som CFO för MTGx.

Anders Örnulf initierade tidigare under året en dialog om en ordnad succession, och i och med att en 
efterträdare nu är utsedd har han idag meddelat att han väljer att lämna sin roll. Anders kvarstår som 
CFO fram till och med att delårsrapporten för det andra kvartalet har offentliggjorts.

– Jag är mycket glad över att kunna välkomna Peter Messner till Hemnet. Bolaget befinner sig i ett 
mycket intensivt skede där vi svarar upp mot en marknad i förändring genom att utveckla och bredda 
vårt erbjudande i ett allt högre tempo. Med sin stora erfarenhet av att driva finansiell utveckling och 
leda bolag genom transformativa faser kommer Peter att tillföra ett stort värde i det arbetet  Han är .
vidare en mycket uppskattad ledare med stort förtroende såväl internt som externt, vilket i 
kombination med hans solida bakgrund gör honom till helt rätt profil att leda vår finansfunktion, säger 

, vd för Hemnet.Jonas Gustafsson

- Jag är mycket tacksam för förtroendet och att bli en del av Hemnet i en spännande och händelserik 
fas för bolaget. Hemnet har under nästan 30 år byggt upp en helt unik marknadsposition med en 
plattform som engagerar miljontals besökare varje vecka. Med den grundstyrkan och Hemnets djupa 
förankring i det svenska samhället har bolaget de absolut bästa förutsättningarna att navigera 
framåt. Jag ser verkligen fram emot att arbeta tillsammans med Jonas, ledningsgruppen och hela 
teamet för att ta tillvara på bolagets möjligheter, möta marknadens förväntningar och realisera 
Hemnets fulla potential och långsiktiga tillväxt, säger , tillträdande CFO för Hemnet.Peter Messner

– Jag vill rikta ett varmt och personligt tack till Anders för hans betydande insatser under en viktig tid 
i Hemnets historia. Hans strategiska blick och djupa affärsförståelse har varit avgörande för att 
stärka vår plattform och driva vår verksamhet framåt. Anders lämnar efter sig en mycket välskött och 
robust finansiell organisation, och han har varit en otroligt uppskattad ledare och en stöttepelare för 
mig och resten av ledningsgruppen. Vi kommer att sakna honom som kollega och önskar honom all 
lycka, avslutar Jonas Gustafsson.
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Om Hemnet
Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998 
och har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för bostadsmarknaden. Genom 
att erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och inspiration har Hemnet byggt varaktiga 
relationer med köpare, säljare och fastighetsmäklare i över 25 år. Hemnet delar tillsammans med 
sina målgrupper en gemensam passion för hemmet och drivs av att vara en oberoende och självklar 
plats för människor att vända sig till vid de olika bostadsbehov som uppstår genom livet. Detta 
reflekteras i bolagets vision att vara nyckeln till din bostadsresa, där Hemnet med sina produkter och 
tjänster vill öka effektiviteten, transparensen och rörligheten på bostadsmarknaden. Hemnet är 
noterat på Nasdaq Stockholm (“HEM”). 
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